
uK

Narudilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10. Novi Sad
Broi odluke 4-t3d/16-6
Datum 12.09.2016. sodine

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012, 14115 i 68/15), direktor
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU O OBUSTAVI POSTUPKA
javne nabavke JN 4-13d/16 - Nabavka medicinske opreme

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak za javnu nabavku dobara - Nabavka medicinske opreme - redni broj
JN 4-13d/16.

lni-l l r.i-B--11. 
';l j

o;;1-1t -4*":* "'

Laboratorij ski friZideri i zamrziv a( t.729.320,00

2 Ostala laboratorij ska oprema 556.040,00

J Transportna kolica za materijal (dvoetaZna) 16.800,00

O b ra zloi,enje

Komisij a za javnu nabavku j e dana 12.09 .20 I 6. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda br. 4- I 3dll6-5, za
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 12.09.2016. godine doneo Odluku o obustavi
postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer su za predmetnu javnu nabavku podnete 3 (tri) ponude koje su u
fazi strudne ocene ponuda ocenjene kao neodgovorajude, odnosno neprihvatljive.

1) Ponuda ponutlada,,Grosisoo d.o.o. NiS, broj 338/16 od 01.08.2016. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
l3dl16l1 od 08.08.2016. godine), za partiju broj 3 - Transportna kolica za materijal (dvoetaZna),
odbija se kao neprihvatljiva jer ista:

ISPORUKE I GARANTNOM ROKU i 6.4 ZAHTEVANI OPSTI PODACI O SERVISNoJ SLUZBI

- original obavezuju6e pismo banke o namerama za izdavanje garancije za dobro izvr5enje posla u
ukupnoj visini od 10% ukupno ponudene cene bez PDV-a, naslovljeno naNarudioca,

- original obavezujuie pismo banke o namerama za izdavanje garancije za otklanjanje gre5aka u
garantnom roku u ukupnoj visini od 10% ukupno ponudene cene bez PDV-a, naslovljeno na
Narudioca.

Procenjena vrednost predmetne partije je 16.800,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 40.000,00 din bez PDV-a.



2) Ponuda ponuilaia ,,Superlabo' d.o.o. Beograd, broj P16-18434 od 01.08.2016. godine (zavodni broj
InstitutaiN4-13d/16/2 od08.08.2016. godine), za partiju broj 1- Laboratorijski friZideri izamrzivai,
odbija se kao neodgovarajuda jer ista ne ispunjava sve tehnidke specifikacije zahtevane konkursnom
dokumentacijom, kako sledi:

tehnidkih karakteristika, pod taikom I.3.2 zahtevao Bruto/neto zapremina ukupno (l); l97/I92.
Uvidom u priloZeni original katalog, komisija je konstatovala da ponudeno dobro katalo$kog broja i
oznake GP 2433 Comfort proizvodada Liebherr, poseduje neto zapreminu 190 l.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.729.320,00,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.222.376,00 din bez PDV-a.

Ponuda ponuilada,,Superlab" d.o.o. Beograd, broj P16-205586 od 04.08.2016. godine (zavodni broj
Instituta iN 4-13dl16/2 od 08.08.2016. godine), za partiju broj 2 - Ostala Iaboratorijska oprema, odbija
se kao neodgovarajuda i neprihvatljiva jer ista:

Procenjena vrednost predmetne partije je 556.040,00 dinbezPDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 987 .651,00 din bez PDV-a.

Ponuda ponutlada ,,Kefo'o d.o.o. Beograd (ponuda sa podizvodaiem: SZTR ,,Soiao' Servis a.d. perica
Bogdanovid preduzetnik, Novi Sad), broj 161347 od 05.08.2016. godine (zavodni broj Instituta JN 4-
l3dll6l3 od 09.08.2016. godine), za partiju broj I - Laboratorijski friZid eri i zamrzivai, odbija se kao
neodgovarajuda jer ista ne ispunjava sve tehniike specifikacije zahtevane konkursnom
dokumentacijom, kako sledi :

okviru obaveznih tehnidkih karakteristika, pod taikom 1.1.2 zahtevao Bruto / neto zapremina ukupno
(l): 290/ 284 (riiider 203/199 - zamrzivai B7/ B5).
Uvidom u priloZenu kopiju kataloga, komisija je konstatovala da ponudeno dobro katalo5kog broja i
oznake CUP 3221 Comfort proizvodada Liebherr, poseduje neto zapreminu 280/196184 - Z8O I

(ukupno), 1961 (friZider), 841 (zamrzivad).

tehnidkih karakteristika, pod taikom L3.2 zahtevao Bruto/neto zapremina ukupno 0; 197/I92.
Uvidom u priloZenu kopiju kataloga, komisija je konstatovalada ponudeno dobro katalo5kog broja i
oznake GP 2433 Comfort proizvodada Liebherr, poseduje neto zapreminu 190 l.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.729.320,00,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.030.000,00 din bez PDV-a.

NAPOMENA: Na osnovu ilana 93. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. Glasnik RS" br. l24l2)l2, l5ll4 i
6812015) i konkursne dokumentacije u postupku javne nabavke dobara - Nabavka medicinske opreme, JN
4-13d176, komisija za predmetnu javnu nabavku u toku vrSenja strudne ocene ponuda, uputila je zahtev za
dostavljanjem original kataloga proizvodada za ponudeno dobro pod stavkom 3 - Zamrzivad (vertikalni)
Liebherr ili ,,odgovarajuii". S obzirom da su oba ponudada za predmetnu partiju broj 1 - Laboratorijski
friZideri i zamrzivad, uz ponudu priloZila crno-belu kopiju kataloga proizvodada za dobra koja nude, u
kojem nije jasno vidljivo da li ponudena dobra imaju i u kojoj vrednosti zahtevane minimalne obavezne
tehnidke karakeristike, komisija nije mogla sa sigurno56u da konstatuje da li su ponudena dobra
odgovarajuia.
U. roku za dostavljanjem zahtevanog dokaza, ponudad ,,Superlab" d.o.o. Beograd je dostavio original
katalog proizvodada, a ponudad ,,Kefoo' d.o.o. Beograd je dostavio materijal od5tampan sa sajta proizvodada
uz obrazloienje da papirna verzijakataloga ,,nije fizidki dostupna;'.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: pre dono5enja odluke o izboru najpovoljnije ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podnoSenje ponuda podnete su neodgovarajude i neprihvatljive ponude.

3)



Naruiilac je duZan da._u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavipartiju, objavi obavestenje o obustavi predmetnog postupka na portalu upravesvojoj internet stranici.

postupka za predmetnu
za javne nabavke i na

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev zazailituprava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanjaodluke na Portalu Uprave za javne nabavke.
Zahtev zazaitituprava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca

,'i.', :,\: , ,*--'F
- !...: . '"4 , .,,,,. yil '. r'

':. ,l z, + i;l4r.t'rtj l\ + c$

V' ,a,ri*h*:lk;


